XV. ©ie Compagnie felbft mehrte unverftänbiger SBcife 
biefen ©uvft ltad) ®olb, ben fie felbft theilte. Äapitain ¡Rero; 
port hattc ,m Sah« 1609 ©efehl, nicht anberi nad) (Englanb 
jurücfjufehren, ali roenn et cntroeber bie Sübfce, ober ein 
SDiitgiieb ber alten Kolonie von Sloanofe ober eine ¡¡Raffe ge; 
biegenen @olbei gefunben habe. 2iber mehre mühfelige tippe.' 
bitionen, welche er beiroegen unternahm, waren, roie vorauf 
jufehen, gänjlich erfolglos.

XVI. ©urdj baö Snnere von SRotbamctifa follte (ich bai 
(Sebiet bet föefellfchaft bii jur Sübfce erftreefen; man h’cIt 
biefe festere aber nidjt für felpr entfernt von bem 2itiantifchen 
Ocean. (Erft lange nachher rourbe bie Jjbhe bei 2i(leghanei; 
überftiegen.

XVII. ©ereiti im S”hve 1620 hatte ber Äbnig ben Sa« 
bafihanbel ’n (Englanb mehren harten ©cfchränfungen unter; 
roorfen. llazard, vol. I. 89. 93.

XVIII. ©iefe 2lngabe fcheint fefjr übertrieben, roenn roir (te 
mitScffetfon’oSabellc, nolcsp. 138 vergleichen, bet jufolgc bii jitm 
Sahre 1622 nut etwa viertaufenb 2ln|tcblcr nach $3itginien gc.- 
fommen ivaren. (Ei ergiebt fidj aber (eicht, baß bie Sohlen 
ber 2lnf6mm(inge hier feljr unvollftänbig (mb. So beflanb 
nach berfelben bie ©olfijahl am (Enbe bei S”&eei 1608 nur 
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aué jroeííjimbert ‘Pcrfoncn unb 1609, obgíetcfj fcíne ncuen .'So; 
loniften tn tf>r erroáljnt roerbeti, aué vierljunbert unb neunjtg.

XIX. ©er 2(upfall gegett £orb ^Baltimore, roeícfjen £amp; 
bell, hist, of Virginia p. 59, ftcf, eríaubt, roetl er ftcf> roeí; 
gcrte ben ©uprcmatPeib in 93írgínicn 311 fcfjroóren, íft ebenfo un; 
gcredjt a(P albern. SSotin beganben benn bamaíí bte ©eg; 
nungen beé ©cbulseé ber Colonie, benen er bie 25cbrúcfungen 
bcr (Sngtífcfjen 9iegterung vorjog! Tiber 93irgtnien roar tange 
eiferfúcbtíg auf SKarpíanb.

XX. Leges quascumque sive ad puld. ejusdem pro- 
vinciae sfatum sive ad privalam singulorum ulilitatem 
pertinentes juxta sanas discretiones suas de et cum con
cilio, assensu et approbatione liberorum hominum vel ma- 
joris partis eorundem vel eorum legatorum vel deputa- 
torum, quos ad leges condendas qnuin et quoties opus 
fucrit a pracfato Barone de Baltimore ac haeredibus suis 
ac in forma, quae illi vel illis melior esse videbilur, con
vocan volumus, condendi, facicndi, edcndi et sub sigillo 
Baronis de Baltimore ac liacredum suorum promulgandi 
easque in omncs homines infra diclam provinciam et li
mites ejusdem pro tempore existentes, vel sub illius regi- 
niine et potestate terram Mariac versus navigantes, aul 
inde redeuntes extra, vel ad terram Angliae vel extra vel 
in aliqua alia dominia nostra vel aliena ubilibet constituía, 
per mulctarum impositionem, incarcerationem et aliam 
quamlibet coercionem, ctiam si oporteat et delicti quali- 
tas id exigeret per membri et vitae privafionem .. . debite 
exequendi . . . Crimina item et excessus quoscumque con
tra hujusmodi leges sive ante judicium acceptum sive 
post remittendi et relaxandi et pardonandi et abolendi ce- 
teraque omnia alia et singula ad justitiae complementuni 
curiasque et praeforia et tribunalia, judiciorum formas ct 
proccdendi modos pertinentia ctiam si de illis expressa 
in praesentibus non fíat mentio . ... Ita tamen, quod le
ges pracdictae sint rationi consonae et non sint repug
nantes nec contrariae, sed, quoad convenicnlcr fieri pote
nt, conscntancac legibus, statutis,| consuetndinibus ac ju- 
ribus hujus regni nostri Angliae. Et quoniam in tantae 
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provinciae regimine repentini casus saepenumero conlin- 
gant, quibus neccsse crit remedium adhiberi, antcquam 
liberi tcnentes dictac provinciae vel deputati sui ad leges 
condendas convocari possint, nec idoncum erit, continuo 
tali casu emergente tantum populum convocari: idcirco 
volumus et ordinamus ac pro nobis etc. pracfalo Baroni 
de Baltimore concedinius, quod per se vel per magistratus 
ct ofliciarios ... ordinaliones idoneas et salubres de tem
pore in tempus facere ct constituere possit ct valeat in
fra provinciam praedictam custodiendas et obscrvandas 
. .. sub poenis in iisdcm exprimcndis. Ifa quod ordina- 
tiones sint consonae etc. ... Volumus insupcr ct conce- 
dimus pracfato Baroni de Baltimore, quod idem, haerc- 
des ct assignati sui in perpetuum habeant ct gaudcant 
tclonia ct subsidia in portubus, navium stationibus ct 
aliis crecis ct locis infra provinciam solubilia sivc cmer- 
gentia pro mcrcimoniis et rebus ibidem oncrandis per 
ipsos ct populos ibidem, ut praedictum cst, occasione 
emergente rationabiliter assidenda ... Ac ultcrius volu
mus ct per praesentes pro nobis etc. convenimus et con- 
cediinus praedicto Baroni de Baltimore etc., quod nos, 
hacrcdcs ct successorcs nostri nullo tempore in posterum 
aliquas impositiones, custumas, aut alias laxationcs, quo
tas seu contributiones quascumque imponcmus aut im- 
poni faciemus aut causabimus in aut super incolas aut 
inhabitantes praedictae provinciae pro bonis, terris vel 
tenementis suis infra provinciam aut super aliqua tene- 
menta, terras, bona seu catalla vel merchandizas infra 
provinciam praedictam aut infra portus ejusdem aut na
vium stationcs. Charter of Maryland (Bacon’s edit, of 
Laws of Maryland) Hazard, vol. I. p. 327 — 336. —